

费用报销清单

使用单位：云南安同善后勤服务有限公司

报销日期

年 月 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
干货调料		19108.00	
金额合计（大写）壹万玖仟壹佰零捌圆整：19108.00			课题
付讫记录： 现金： 银行： 转账：			审核 签章

单位负责人：

保管验收或证明：

经报人：袁彩文





电子发票(普通发票)



发票号码: 25532000000121222770

开票日期: 2025年08月30日

购买方信息	名称: 云南安膳后勤服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530100MAEDUXX59A	销售方信息	名称: 官渡区自萍干菜经营部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92530111MA6KT3Q91E																																																																																																																																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*谷物*大米</td><td>1*25kg</td><td>袋</td><td>27</td><td>113.861386138614</td><td>3074.26</td><td>1%</td><td>30.74</td></tr><tr><td>*香料原料*保山胡椒粉</td><td></td><td>千克</td><td>8</td><td>77.2277227722772</td><td>617.82</td><td>1%</td><td>6.18</td></tr><tr><td>*植物油*大豆油20L</td><td>1*20L</td><td>桶</td><td>15</td><td>169.306930693069</td><td>2539.60</td><td>1%</td><td>25.40</td></tr><tr><td>*植物油*滇大厨花椒油5L</td><td>1*4</td><td>桶</td><td>8</td><td>95.2970297029703</td><td>762.38</td><td>1%</td><td>7.62</td></tr><tr><td>*调味品*东古生抽5L</td><td>1*2</td><td>件</td><td>6</td><td>59.4059405940594</td><td>356.44</td><td>1%</td><td>3.56</td></tr><tr><td>*调味品*食家乡老抽5L</td><td>1*4</td><td>件</td><td>6</td><td>54.4554455445546</td><td>326.73</td><td>1%</td><td>3.27</td></tr><tr><td>*豆制品*七甸素腐乳</td><td>8kg</td><td>桶</td><td>8</td><td>108.910891089109</td><td>871.29</td><td>1%</td><td>8.71</td></tr><tr><td>*调味品*多情鸡精</td><td>25kg</td><td>袋</td><td>10</td><td>168.316831683168</td><td>1683.17</td><td>1%</td><td>16.83</td></tr><tr><td>*调味品*名兰味精</td><td>25kg</td><td>袋</td><td>10</td><td>215.841584158416</td><td>2158.42</td><td>1%</td><td>21.58</td></tr><tr><td>*调味品*食家乡料酒5L</td><td>1*4</td><td>件</td><td>3</td><td>47.5247524752475</td><td>142.57</td><td>1%</td><td>1.43</td></tr><tr><td>*蔬菜*千椒百态绿米辣</td><td>5kg</td><td>袋</td><td>15</td><td>18.8118811881188</td><td>282.18</td><td>1%</td><td>2.82</td></tr><tr><td>*蔬菜*千椒百态红米辣</td><td>5kg</td><td>袋</td><td>15</td><td>20.7920792079208</td><td>311.88</td><td>1%</td><td>3.12</td></tr><tr><td>*香料原料*花椒粉</td><td></td><td>千克</td><td>7</td><td>54.4554455445546</td><td>381.19</td><td>1%</td><td>3.81</td></tr><tr><td>*油料*红花生(大颗粒)</td><td></td><td>千克</td><td>12.5</td><td>13.8613861386139</td><td>173.27</td><td>1%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*塑料制品*泰增1000塑料圆</td><td>300套</td><td>件</td><td>5</td><td>74.2574257425743</td><td>371.29</td><td>1%</td><td>3.71</td></tr><tr><td>*加工盐*苜味盐500g</td><td>1*50</td><td>件</td><td>8</td><td>41.5841584158416</td><td>332.67</td><td>1%</td><td>3.33</td></tr><tr><td>*木制品*一次性筷子</td><td>4000双</td><td>件</td><td>7</td><td>143.564356435644</td><td>1004.95</td><td>1%</td><td>10.05</td></tr><tr><td>*调味品*东古生抽5L</td><td>1*2</td><td>件</td><td>6</td><td>59.4059405940594</td><td>356.44</td><td>1%</td><td>3.56</td></tr><tr><td>*油料*白芝麻</td><td></td><td>千克</td><td>18</td><td>17.8217821782178</td><td>320.79</td><td>1%</td><td>3.21</td></tr><tr><td>*豆制品*郫县豆瓣</td><td>13kg</td><td>桶</td><td>10</td><td>89.1089408910891</td><td>891.09</td><td>1%</td><td>8.91</td></tr><tr><td>*蔬菜加工品*新平腌菜细</td><td>1*12</td><td>件</td><td>8</td><td>84.1584158415842</td><td>673.27</td><td>1%</td><td>6.73</td></tr><tr><td>1kg</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*蔬菜加工品*干辣子节</td><td></td><td>千克</td><td>45</td><td>23.7623762376238</td><td>1069.31</td><td>1%</td><td>10.69</td></tr><tr><td>*蔬菜*信益紫菜40g</td><td>1*15</td><td>袋</td><td>10</td><td>21.7821782178218</td><td>217.82</td><td>1%</td><td>2.18</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥18918.83</td><td></td><td>¥189.17</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">壹万玖仟壹佰零捌圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥19108.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司昆明官南路支行; 银行账号:53050161554700001404;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*谷物*大米	1*25kg	袋	27	113.861386138614	3074.26	1%	30.74	*香料原料*保山胡椒粉		千克	8	77.2277227722772	617.82	1%	6.18	*植物油*大豆油20L	1*20L	桶	15	169.306930693069	2539.60	1%	25.40	*植物油*滇大厨花椒油5L	1*4	桶	8	95.2970297029703	762.38	1%	7.62	*调味品*东古生抽5L	1*2	件	6	59.4059405940594	356.44	1%	3.56	*调味品*食家乡老抽5L	1*4	件	6	54.4554455445546	326.73	1%	3.27	*豆制品*七甸素腐乳	8kg	桶	8	108.910891089109	871.29	1%	8.71	*调味品*多情鸡精	25kg	袋	10	168.316831683168	1683.17	1%	16.83	*调味品*名兰味精	25kg	袋	10	215.841584158416	2158.42	1%	21.58	*调味品*食家乡料酒5L	1*4	件	3	47.5247524752475	142.57	1%	1.43	*蔬菜*千椒百态绿米辣	5kg	袋	15	18.8118811881188	282.18	1%	2.82	*蔬菜*千椒百态红米辣	5kg	袋	15	20.7920792079208	311.88	1%	3.12	*香料原料*花椒粉		千克	7	54.4554455445546	381.19	1%	3.81	*油料*红花生(大颗粒)		千克	12.5	13.8613861386139	173.27	1%	1.73	*塑料制品*泰增1000塑料圆	300套	件	5	74.2574257425743	371.29	1%	3.71	*加工盐*苜味盐500g	1*50	件	8	41.5841584158416	332.67	1%	3.33	*木制品*一次性筷子	4000双	件	7	143.564356435644	1004.95	1%	10.05	*调味品*东古生抽5L	1*2	件	6	59.4059405940594	356.44	1%	3.56	*油料*白芝麻		千克	18	17.8217821782178	320.79	1%	3.21	*豆制品*郫县豆瓣	13kg	桶	10	89.1089408910891	891.09	1%	8.91	*蔬菜加工品*新平腌菜细	1*12	件	8	84.1584158415842	673.27	1%	6.73	1kg								*蔬菜加工品*干辣子节		千克	45	23.7623762376238	1069.31	1%	10.69	*蔬菜*信益紫菜40g	1*15	袋	10	21.7821782178218	217.82	1%	2.18	合 计					¥18918.83		¥189.17	价税合计(大写)		壹万玖仟壹佰零捌圆整		(小写) ¥19108.00				备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司昆明官南路支行; 银行账号:53050161554700001404;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																																												
*谷物*大米	1*25kg	袋	27	113.861386138614	3074.26	1%	30.74																																																																																																																																																																																																																												
*香料原料*保山胡椒粉		千克	8	77.2277227722772	617.82	1%	6.18																																																																																																																																																																																																																												
*植物油*大豆油20L	1*20L	桶	15	169.306930693069	2539.60	1%	25.40																																																																																																																																																																																																																												
*植物油*滇大厨花椒油5L	1*4	桶	8	95.2970297029703	762.38	1%	7.62																																																																																																																																																																																																																												
*调味品*东古生抽5L	1*2	件	6	59.4059405940594	356.44	1%	3.56																																																																																																																																																																																																																												
*调味品*食家乡老抽5L	1*4	件	6	54.4554455445546	326.73	1%	3.27																																																																																																																																																																																																																												
*豆制品*七甸素腐乳	8kg	桶	8	108.910891089109	871.29	1%	8.71																																																																																																																																																																																																																												
*调味品*多情鸡精	25kg	袋	10	168.316831683168	1683.17	1%	16.83																																																																																																																																																																																																																												
*调味品*名兰味精	25kg	袋	10	215.841584158416	2158.42	1%	21.58																																																																																																																																																																																																																												
*调味品*食家乡料酒5L	1*4	件	3	47.5247524752475	142.57	1%	1.43																																																																																																																																																																																																																												
*蔬菜*千椒百态绿米辣	5kg	袋	15	18.8118811881188	282.18	1%	2.82																																																																																																																																																																																																																												
*蔬菜*千椒百态红米辣	5kg	袋	15	20.7920792079208	311.88	1%	3.12																																																																																																																																																																																																																												
*香料原料*花椒粉		千克	7	54.4554455445546	381.19	1%	3.81																																																																																																																																																																																																																												
*油料*红花生(大颗粒)		千克	12.5	13.8613861386139	173.27	1%	1.73																																																																																																																																																																																																																												
*塑料制品*泰增1000塑料圆	300套	件	5	74.2574257425743	371.29	1%	3.71																																																																																																																																																																																																																												
*加工盐*苜味盐500g	1*50	件	8	41.5841584158416	332.67	1%	3.33																																																																																																																																																																																																																												
*木制品*一次性筷子	4000双	件	7	143.564356435644	1004.95	1%	10.05																																																																																																																																																																																																																												
*调味品*东古生抽5L	1*2	件	6	59.4059405940594	356.44	1%	3.56																																																																																																																																																																																																																												
*油料*白芝麻		千克	18	17.8217821782178	320.79	1%	3.21																																																																																																																																																																																																																												
*豆制品*郫县豆瓣	13kg	桶	10	89.1089408910891	891.09	1%	8.91																																																																																																																																																																																																																												
*蔬菜加工品*新平腌菜细	1*12	件	8	84.1584158415842	673.27	1%	6.73																																																																																																																																																																																																																												
1kg																																																																																																																																																																																																																																			
*蔬菜加工品*干辣子节		千克	45	23.7623762376238	1069.31	1%	10.69																																																																																																																																																																																																																												
*蔬菜*信益紫菜40g	1*15	袋	10	21.7821782178218	217.82	1%	2.18																																																																																																																																																																																																																												
合 计					¥18918.83		¥189.17																																																																																																																																																																																																																												
价税合计(大写)		壹万玖仟壹佰零捌圆整		(小写) ¥19108.00																																																																																																																																																																																																																															
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司昆明官南路支行; 银行账号:53050161554700001404;																																																																																																																																																																																																																																		

开票人: 胡自萍



扫描全能王 创建

云南正航商贸有限公司 销售单

客户：云南交通职业技术学院（高新校区）

第1页 | 共1页

发货仓库：总仓 单据日期：2025-08-08 备注：

行号	商品全名	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	超霸辣鲜露1kg	1*6	件	1	165	165	
2	王守义十三香45g	1*10	条	2	27	54	
3	食家乡老陈醋5L	1*4	件	2	45	90	
4	海天料酒4.9L	1*2	件	2	40	80	
5	幺麻子火锅炒菜150g	1*60	件	1	265	265	
6	毛哥老鸭汤350g	1*30	件	1	178	178	
7	郫县豆瓣	13kg	桶	1	90	90	
8	酱丰圆香辣酱	15kg	桶	1	88	88	
9	下点几干锅酱500g	1*8	件	1	210	210	
10	新平腌菜细1kg	1*12	件	1	85	85	
11	大豆油20L	1*20L	桶	10	173	1730	
12	冬菜4kg	1*3	件	3	62	186	
13	十八子洋芋刮刀		把	5	8	40	
金额 大写	叁仟贰佰陆拾壹元整				金额小写	3261	

公司地址：昆明市双凤东路广福双凤干菜批发市场10-23

电话：刘洪艺 13529370364 付正航：18208876141

客户签字：

吴赛书

-210

3051



扫描全能王 创建

云南正航商贸有限公司

销售单

客户：云南交通职业技术学院（高新校区）

第1页 | 共1页

发货仓库：总仓 单据日期：2025-08-10 备注：

行号	商品全名	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	红花生		千克	5	14	70	
2	保山胡椒粉		千克	0.5	78	39	
3	花椒粉		千克	0.5	55	27.5	
4	海天蚝油6kg	1*2	件	1	60	60	
5	昆轩干锅酱	3kg	桶	1	105	105	
金额 大写	叁佰零壹元伍角整				金额小写	301.5	

公司地址：昆明市双凤东路广福双凤干菜批发市场10-23

电话：刘洪艺 13529370364 付正航：18208876141

客户签字：

吴赛友



云南正航商贸有限公司 销售单

客户：云南交通职业技术学院（高新校区）

第1页 | 共1页

发货仓库：总仓 单据日期：2025-08-12 备注：

行号	商品全名	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	东古味极鲜5L	1*2	件	1	85	85	
2	云友白醋5L	1*4	件	1	48	48	
3	信益紫菜40g	1*15	袋	4	22	88	
4	白糖	1*50	袋	1	365	365	
5	可兴生粉	25kg	袋	1	215	215	
6	保山胡椒粉		千克	2	78	156	
7	海天蒸鱼豉油4.9L	1*2	件	1	130	130	
8	东古生抽5L	1*2	件	1	60	60	
9	干椒百态绿米辣	5kg	袋	2	19	38	
10	干椒百态红米辣	5kg	袋	2	21	42	
11	泡姜	5kg	袋	1	22	22	
12	大米	1*25kg	袋	10	115	1150	
13	南亚50公分保鲜膜	1*6	件	1	186	186	
14	粗辣椒面		千克	10	19	190	
15	首味盐500g	1*50	件	1	42	42	
16	洗洁精25kg	1*25	桶	5	50	250	
金额大写	叁仟零陆拾柒元整				金额小写	3067	

公司地址：昆明市双凤东路广福双凤干菜批发市场10-23

电话：刘洪艺 13529370364 付正航：18208876141

客户签字：

吴赛力

3025



扫描全能王 创建

云南正航商贸有限公司

销售单

客户：云南交通职业技术学院（高新校区）

第1页 | 共1页

发货仓库：总仓

单据日期：2025-08-16

备注：

行号	商品全名	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	大豆油20L	1*20L	桶	10	177	1770	
2	酱丰圆香辣酱	15kg	桶	1	88	88	
3	昆轩干锅酱	3kg	桶	2	105	210	
4	郫县豆瓣	13kg	桶	3	90	270	
5	首味盐500g	1*50	件	1	42	42	
6	粗辣椒面		千克	10	19	190	
7	东古生抽5L	1*2	件	2	60	120	
8	超霸辣鲜露1kg	1*6	件	1	165	165	
9	汤池老酱	18kg	桶	1	115	115	
10	中白鸡蛋	1*360	件	5	175	875	
金额 大写	叁仟捌佰肆拾伍元整				金额小写	3845	

公司地址：昆明市双凤东路广福双凤干菜批发市场10-23

电话：刘洪艺 13529370364 付正航：18208876141

客户签字：



扫描全能王 创建

户：云南交通职业技术学院（高新校区）

第1页 | 共1页

仓库：总仓

单据日期：2025-08-19

备注：

号	商品全名	规格	单位	数量	单价	金额	备注
	大米	1*25kg	袋	20	115	2300	
0	蓝口罩	1*50	盒	5	12	60	
/	中帽		包	2	22	44	
/	保山胡椒粉		千克	2	78	156	
/	名兰味精	25kg	袋	1	218	218	
/	60*90垃圾袋	1*10	把	20	12	240	
/	一次性手套	1*10	盒	5	5	25	
/	一次性筷子	4000双	件	1	145	145	
/	1000塑料圆	300套	件	1	80	80	
/	新二号特色小吃碗	450个	件	2	48	96	
/	新二号盖子	450个	件	2	28	56	
页	叁仟肆佰贰拾元整			金额小写		3420	

公司地址：昆明市双凤东路广福双凤干菜批发市场10-23

电话：刘洪艺 13529370364

付正航：18208876141

客户签字：

吴赛龙

3180



云南正航商贸有限公司

销售单

客户：云南交通职业技术学院（高新校区）

第1页 | 共1页

货仓库：总仓 单据日期：2025-08-21 备注：

行号	商品全名	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	大垃圾袋	1*10	把	10	22	220	
2	1.4m加厚垃圾袋	1*6	把	6	42	252	
3	新平腌菜细1kg	1*12	件	2	85	170	
4	东古生抽5L	1*2	件	2	60	120	
5	红小米辣2.5kg	1*6	袋	2	9.5	19	
6	细辣子面		千克	2	20	40	
7	豆腐皮	5kg	件	1	78	78	
8	大豆油20L	1*20L	桶	10	177	1770	
9	黄豆	50kg	袋	1	286	286	
10	王守义十三香45g	1*10	条	2	27	54	
11	海天蒸鱼豉油4.9L	1*2	件	1	130	130	
12	海天蚝油6kg	1*2	件	2	60	120	
13	泡椒（美人椒）	5kg	包	2	24	48	
14	白芝麻		千克	2	18	36	
金额	叁仟叁佰肆拾叁元整			金额小写		3343	

公司地址：昆明市双凤东路广福双凤干菜批发市场10-23

电话：刘洪艺 13529370364 付正航：18208876141

客户签字：



扫描全能王 创建

云南正航商贸有限公司

销售单

客户：云南交通职业技术学院（高新校区）

第1页 | 共1页

发货仓库：总仓

单据日期：2025-08-26

备注：

行号	商品全名	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	粗辣椒面		千克	4	19	76	
2	大米	1*25kg	袋	15	115	1725	
3	1000塑料圆	300套	件	2	80	160	
4	新二号盖子	450个	件	2	28	56	
5	新二号特色小吃碗	450个	件	2	48	96	
6	东古生抽5L	1*2	件	1	60	60	
7	香菇脚		千克	5	38	190	
金额 大写	贰仟叁佰陆拾叁元整			金额小写	2363		

公司地址：昆明市双凤东路广福双凤干菜批发市场10-23

电话：刘洪艺 13529370364 付正航：18208876141

客户签字：



扫描全能王 创建